
Chalupa Kateřina

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

01.12.- 31.03. ... týdenní pobyty (so-so): 23.000,-Kč

Cena za týdenní pobyt na Silvestra činí 35.000,- Kč

Cena za týdenní pobyt na Vánoce činí 23.000,- Kč

Letní sezona - ceny

01.07. - 31.08. ... týdenní pobyty (so-so): 23.000,- Kč

Cena za týdenní pobyt na Velikonoce činí 23.000,- Kč - pokud bude volný termín min. 14 dní před

nástupem, lze dohodnout i kratší - min pá - po - 12.000,- Kč

Období mimo sezónu - ceny

Víkendové pobyty, prodloužené víkendy a jiné termíny:

Minimální délka pobytu je stanovena na 3 noci.

Cena za 1 noc u zkrácených pobytů činí 4.000,- Kč.

Zkrácené pobyty lze objednat v hlavní sezóně min. 14 dní před nástupem pokud bude termín volný.

Víkendový pobyt v případě, že se termín nekryje s týdenním pobytem který končí v sobotu je od čtvrtku do

neděle, případně další následující dny.

Další informace:

Ceník ubytování chalupy Kateřina je stanoven za pronájem celého objektu bez ohledu na počet

ubytovaných osob. Standardně je pronájem chalupy poskytován v týdenních turnusech od soboty do

soboty nebo v jeho násobcích.

Poplatky na místě: Rekreační poplatek 0,- Kč/osoba/den. Vratná kauce 3000,- Kč, respektive 10.000,- Kč

pro hosty od 18 do 26 let. Spotřeba el. energie a vody. Poplatek za spotřebované dřevo. Závěrečný úklid



1000,- Kč (platí se v případě, nebude-li chalupa předána při odjezdu majiteli v původním stavu). Poplatek

za psa (domácí zvíře) 350,- Kč/zvíře/týden - jen malá nebo střední plemena.


